

Fra Henning Glerup [henning.glerup@silkeborg.rm.dk]
Til Bent Hansen [Bent.Hansen@rr.rm.dk]
CC
BCC
Emne Direktionens kommentarer til mit læserbrev i MJA
Afsendt 23-01-2014 17:30:09
Modtaget 23-01-2014 17:30:10
notat Regionsrådet - adm kommentar til_Det er en selvhenter_ kommentar til direktionens kommentar HG 3[2].doc

Kære Bent

Jeg har modtaget en udgave af direktionens kommentarer til mit læserbrev i MJA.

Jeg må sige, at jeg er imponeret over at mit læserbrev giver anledning til at direktionen med udgangspunkt i læserbrevet skriver en helt ny supplerende redegørelse i form af kommentarer til læserbrevet. Det kan vel kun betyde at brevet rører ved nogle helt centrale emner.

Imidlertid giver direktionen kommentarer ikke mange svar på vores spørgsmål, og giver derfor slet ikke anledning til at vores bekymringer bliver mindre. Faktisk mener jeg, at deres kommentarer dels indeholder fejl, og selvmodsigelser og sminkede tal.

Det har derfor været nødvendigt, at jeg har kommenteret direktionens svar, som er indføjet i vedhæftede dokument med tekst i rødt.

Jeg har bemærket at notatet fra direktionen er stilet som et notat til Regionsrådet. Jeg mener at det er ganske urimeligt at direktionens notat får lov til at stå alene, og forventer derfor at notatet inklusive mine kommentarer kan blive rund delt til regionsrådet.

Til slut vil jeg endnu engang gentage min invitation til direkte dialogmøde med overlægeforsamlingen i Silkeborg.

Det er vigtigt at får fokus rettet på de vigtige principielle punkter i sagen, og ikke direktionens bagatellisering af en flok højtråbende overlæger i Silkeborg. Jeg vil i den sammenhæng gentage, at jeg slet ikke forstår hvor opfattelsen af os som højtråbende kommer fra. Vi har holdt os afdæmpet men bekymret til en alvorlig ændring i gældende praksis omkring fordeling af uddannelsesstillinger. Vi har benyttet os af de klageveje som vi berettiget har adgang til.

Med venlig hilsen og på snarlig gensyn
Henning Glerup, Overlæge PhD
Lokalformand for overlægeforsamlingen i Silkeborg
